- 1 -

桂中医大职改〔2023〕9 号

学校各单位、部门：

经我校专业技术资格评审委员会推荐，自治区各相关中级评

委会评审通过，根据《关于公布取得 2022 年度工程系列住房城乡

建设行业中、初级职称人员名单的通知》（桂建职〔2023〕1 号）、

《关于黎佳等同志取得新闻系列中级、初级专业技术资格的通知》

（桂科协职改办〔2023〕5 号）等精神，经研究，同意李星辉、

庞龙等 2 位同志取得工程系列住房城乡建设行业工程师职称，黎

- 2 -

佳同志取得新闻系列编辑职称，时间从 2022 年 12 月算起。

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2023 年 3 月 14 日

广西中医药大学校长办公室                2023 年 3 月 16 日印发